
 1

Číslo 9/08-09 
9.listopadu 08 

 
 
 

Už po 8.kole je z tabulky zřejmé, že Jičín a Valašské Meziříčí se mezi sebou pravděpodobně podělí o zlaté a 
stříbrné medaile. Oba celky se od ostatních odtrhly a mají na čele čtyřbodový. Jičínské dorostenky stále 
nepoznaly prohru. Čtyři body dělí od zbylých družstev také Chotoviny. V jejich případě to však není výhoda a 
holky budou muset ještě pořádně zabojovat, aby si udržely prvoligovou příslušnost. 

Hostující družstva tentokrát nezahrála moc dobře. Světlou výjimkou bylo Valašské Meziříčí v Zábřehu. 
Hostující hráčky se inspirovaly rekordními výkony Jičína na této kuželně a snažily se je napodobit. I když se 
jim to úplně nepodařilo, vítězí zde hladce 4:0. Jejich výkon 1580 je zde druhý nejlepší hned po jičínském. Na 
hruškách nachytaly jihlavské dorostenky své soupeřky v Červených Pečkách. Domácím se totiž vůbec nedařilo. 
Hostující hráčky můžou za dva body do tabulky poděkovat Evě Rosendorfské, která porazila slušných 525 
kuželek. Všechny ostatní výkony v tomto utkání zůstaly hluboko pod hranící 500 bodů. V Náchodě to tentokrát 
asi moc nepadalo. Nehrály totiž dobře ani dorostenci a dorostenky také ne. Na rozdíl od svých kolegů však 
holky uhájily těsné domácí vítězství proti Chotovinám. Nejlepší výkon bychom však na straně domácích 
nenašli, patří totiž Haně Křemenové z Chotovin, která porazila pěkných 551 kuželek. Hodně rozmanité výkony 
padaly v Rosicích, kde hostoval Šumperk. Po úvodní čtveřici měly zásluhou Nikoly Tatouškové (557) mírně 
navrch hostující hráčky. V závěru však šanci dostalo opět domácí družstvo. Lenka Bružová se svým výkonem 
vyrovnala nejlepší hráčce hostí a smazala poměrně tučný náskok Šumperka, čímž zajistila svému týmu výhru o 
11 kolků. Málo stačilo k tomu, aby jičínské holky odešly ze zápasu s Českou Třebovou se špatným pocitem. 
Předvedly svůj nejhorší domácí výkon a soupeřky z toho dokázaly těžit. Všechny duely byly docela vyrovnané 
a rozhodlo se až na poslední dráze závěrečné dvojice, která se hostující Kristýně Knotkové nepovedla. Naopak 
pěkné výkony na kolínské poměry viděli diváci v zápase domácího celku proti Duchcovu. Přestože se domácí 
holky vyhecovaly k nejvyššímu domácímu číslu, na oba body to bylo pořád málo. Základ úspěchu svého týmu 
vytvořila hned v úvodu Markéta Hofmanová. Když se své soupeřky nezalekla ani nejlepší hráčka soutěže 
Simona Koutníková, jejíž 538 na zdejší kuželně si zaslouží zvláštní pozornost, mělo hostující družstvo jistotu, 
že neodjede s prázdnou. V závěru domácí Nikol Plačková využila slabší hry své soupeřky a zajistila pro oba 
týmy zasloužený bod za remízu. 

KK Danstav Rosice -  KK Šumperk 3:1 1531-1520 (8:4) 09.11. 

KK Zábřeh -  TJ Valašské Meziříčí 0:4 1488-1580 (3:9) 09.11. 

TJ Sokol Kolín -  TJ Sokol Duchcov 2:2 1529-1519 (5:7) 09.11. 

TJ Sokol Červené Pečky -  KK PSJ Jihlava 1:3 1401-1446 (3:9) 09.11. 

SKK Jičín -  TJ Lokomotiva Česká Třebová 3:1 1450-1444 (6:6) 09.11. 

SKK Primátor Náchod -  TJ Sokol Chotoviny 3:1 1458-1444 (5:7) 09.11. 

 

 KK Danstav Rosice 1531 3:1 1520 KK Šumperk 

   (8:4) 

 VESELÁ Hana 513 4:0 486 PETKOVÁ Kateřina 
 PÁVKOVÁ Žaneta 461 0:4 557 TATOUŠKOVÁ Nikola  
 BRUŽOVÁ Lenka 557 4:0 477 SKOUMALOVÁ Veronika 

rozhodčí: STREUBEL Petr, diváků: 3, utkání trvalo: 2:15 
 

 KK Záb řeh 1488 0:4 1580 TJ Valašské Mezi říčí 

   (3:9) 

 CHLÁDKOVÁ Kamila 507 2:2 528 POPOVIČOVÁ Karolína 
 JARMAROVÁ Michaela (*) 457 0:4 529 ZUBAJOVÁ Klára  
 HORŇÁKOVÁ Silvie 524 1:3 523 JANYŠKOVÁ Martina 
 



 2

střídání: od 89. hodu: JARMAROVÁ Michaela + KOMENDOVÁ Nikol 

rozhodčí: KEPRTOVÁ Soňa, diváků: 15, utkání trvalo: 2:45 
 

 TJ Sokol Kolín 1529 2:2 1519 TJ Sokol Duchcov 

   (5:7) 

 HRUŠKOVÁ Barbora 491 1,5:2,5 506 HOFMANOVÁ Markéta 
 KOHOUTOVÁ Vlasta 520 1:3 538 KOUTNÍKOVÁ Simona  
 PLAČKOVÁ Nikol 518 2,5:1,5 475 DVOŘÁKOVÁ Eva 

rozhodčí: MIERVA Dalibor, diváků: 4, utkání trvalo: 2:30 
 

 TJ Sokol Červené Pečky 1401 1:3 1446 KK PSJ Jihlava 

   (3:9) 

 ŽÍDKOVÁ V ěra 464 0:4 525 ROSENDORFSKÁ Eva 
 ŠEBOROVÁ Hana 475 2:2 444 DOUBKOVÁ Karolína 
 KOŘÍNKOVÁ Šárka 462 1:3 477 PROKŠOVÁ Hana 

rozhodčí: ŠEBOR Josef, diváků: 2, utkání trvalo: 2:50 
 

 SKK Ji čín 1450 3:1 1444 TJ Lokomotiva Česká Třebová 

   (6:6) 

 VYSUČKOVÁ Eva 479 2:2 503 JOHNOVÁ Ludmila  
 PRISTANDOVÁ Nela 496 2:2 473 KAUCKÁ Lucie 
 NOŽIČKOVÁ Michaela 475 2:2 468 KNOTKOVÁ Kristýna 

rozhodčí: HRDINOVÁ Martina, diváků: 5, utkání trvalo: 2:20 
 

 SKK Primátor Náchod 1458 3:1 1444 TJ Sokol Chotoviny 

   (5:7) 

 KOVÁČIKOVÁ Veronika 484 2:2 458 KUČEROVÁ Gabriela 
 DEMUTHOVÁ Andrea (*) 471 0:4 551 KŘEMENOVÁ Hana  
 MORAVCOVÁ Lucie 503  3:1 435 ŠVARCOVÁ Barbora (*) 

střídání: od 69. hodu: DEMUTHOVÁ Andrea + MAJEROVÁ Šárka, od 31. hodu: ŠVARCOVÁ Barbora + 
SVATOŠOVÁ Iva 

rozhodčí: DYNTERA Jaroslav, diváků: 14, utkání trvalo: 2:50 
 

Starty náhradník ů: 

2. start: JANYŠKOVÁ Martina (Val. Meziříčí, 18496) 

1. start: ŽÍDKOVÁ V ěra (Č. Pečky, 17506), SVATOŠOVÁ Iva (Chotoviny, 19751) 

Tabulka:  
 1. SKK Jičín  8 8 0 0 30,0:2,0 67,5:28,5 1526 16 
 2. TJ Valašské Meziříčí  8 7 1 0 26,0:6,0 59,5:36,5 1594 15 
 3. TJ Sokol Kolín  8 5 1 2 18,0:14,0 45,0:51,0 1466 11 
 4. KK PSJ Jihlava  8 5 0 3 18,0:14,0 46,0:50,0 1508 10 
 5. TJ Sokol Duchcov  8 3 3 2 19,0:13,0 60,0:36,0 1546 9 
 6. KK Zábřeh  8 4 1 3 14,0:18,0 44,5:51,5 1517 9 
 7. KK Šumperk  8 4 0 4 16,0:16,0 43,0:53,0 1471 8 



 3

 8. TJ Sokol Červené Pečky  8 2 1 5 14,0:18,0 45,0:51,0 1471 5 
 9. SKK Primátor Náchod  8 1 3 4 11,0:21,0 37,0:59,0 1437 5 
 10. TJ Lokomotiva Česká Třebová  8 2 0 6 11,0:21,0 50,5:45,5 1473 4 
 11. KK Danstav Rosice  8 1 2 5 11,0:21,0 47,0:49,0 1460 4 
 12. TJ Sokol Chotoviny  8 0 0 8 4,0:28,0 31,0:65,0 1420 0 

Pořadí jednotlivc ů: 
 1. KOUTNÍKOVÁ Simona Duchcov 543,2 5 / 6 
 2. POPOVIČOVÁ Karolína Val. Meziříčí 538,8 6 / 6 
 3. PRISTANDOVÁ Nela Jičín 532,1 4 / 4 
 4. ZUBAJOVÁ Klára Val. Meziříčí 531,1 6 / 6 
 5. JANDÍKOVÁ Markéta Val. Meziříčí 525,6 5 / 6 
 6. HOFMANOVÁ Markéta Duchcov 524,8 6 / 6 
 7. HORŇÁKOVÁ Silvie Zábřeh 524,1 5 / 5 
 8. ROSENDORFSKÁ Eva Jihlava 520,3 6 / 6 
 9. TATOUŠKOVÁ Nikola Šumperk 514,1 6 / 6 
 10. CHLÁDKOVÁ Kamila Zábřeh 508,7 5 / 5 
 11. KOHOUTOVÁ Vlasta Kolín 506,8 4 / 4 
 12. NOŽIČKOVÁ Michaela Jičín 503,1 4 / 4 
 13. JOHNOVÁ Ludmila Č. Třebová 503,1 5 / 5 
 14. BRUŽOVÁ Lenka Rosice 502,7 5 / 5 
 15. KŘEMENOVÁ Hana Chotoviny 502,7 5 / 5 
 16. PROKŠOVÁ Hana Jihlava 500,0 4 / 6 
 17. PETKOVÁ Kateřina Šumperk 497,8 6 / 6 
 18. MORAVCOVÁ Lucie Náchod 497,1 4 / 4 
 19. VESELÁ Hana Rosice 497,0 5 / 5 
 20. KAUCKÁ Lucie Č. Třebová 496,4 4 / 5 
 21. PLAČKOVÁ Nikol Kolín 494,7 4 / 4 
 22. ŠEBOROVÁ Hana Č. Pečky 493,0 4 / 4 
 23. VYSUČKOVÁ Eva Jičín 492,5 4 / 4 
 24. KOŘÍNKOVÁ Šárka Č. Pečky 489,9 4 / 4 

 25. ŽÍDKOVÁ Romana Č. Pečky 488,7 4 / 4 
 26. DVOŘÁKOVÁ Eva Duchcov 487,9 5 / 6 
 27. JARMAROVÁ Michaela Zábřeh 486,6 4 / 5 
 28. DOUBKOVÁ Karolína Jihlava 485,0 4 / 6 
 29. KNOTKOVÁ Kristýna Č. Třebová 482,3 5 / 5 
 30. DEMUTHOVÁ Andrea Náchod 481,8 4 / 4 
 31. KUČEROVÁ Gabriela Chotoviny 472,6 5 / 5 
 32. LUKŠAJDROVÁ Alena Rosice 468,5 4 / 5 
 33. SKOUMALOVÁ Ver. Šumperk 464,8 5 / 6 
 34. HRUŠKOVÁ Barbora Kolín 464,4 4 / 4 
 35. KOVÁČIKOVÁ Ver. Náchod 459,2 4 / 4 
  JANYŠKOVÁ Martina Val. Meziříčí 523,0 1 / 6 
  KOMENDOVÁ Nikol Zábřeh 494,5 2 / 5 
  ČÁSOVÁ Anna Jihlava 490,5 2 / 6 
  VALÍKOVÁ Petra Jihlava 490,3 3 / 6 
  DAVÍDKOVÁ Martina Duchcov 486,5 2 / 6 
  PILAŘOVÁ Marie Chotoviny 470,0 1 / 5 
  ŠVARCOVÁ Barbora Chotoviny 467,7 3 / 5 
  SEMSEIOVÁ Kateřina Chotoviny 464,0 1 / 5 
  ŽÍDKOVÁ V ěra Č. Pečky 464,0 1 / 4 
  PÁVKOVÁ Žaneta Rosice 456,5 2 / 5 
  PEKAŘOVÁ Klára Č. Třebová 446,0 2 / 5 
  DVOŘÁKOVÁ Romana Šumperk 430,0 1 / 6 

 

Program p říštího kola:  

9.kolo (16.11.2008) 

10:00 Chotoviny - Rosice Válek 

10:00 Č.Třebová - Náchod Zubalík 

10:00 Jihlava - Jičín Dugovič 

10:00 Duchcov - Čer.Pečky Endrštová 

10:00 Val.Meziříčí - Kolín Zajíček 

10:00 Šumperk - Zábřeh Heinisch 
  

                                                      

Vedoucí soutěže: Lukáš Hlavinka, Chelčického 56, Blansko 678 01,  Lukas-bk@atlas.cz  737 572 536  345-523-197 


